
 

 

 

 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 1150/F.05/WR.II/X/2022 

 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Jakarta, 17 Oktober 2022 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Bintang B. Doeana, M.Sn. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Kabag. SDM 

3. Wakil Dekan II – Fakultas Seni Rupa dan Desain 

4. Kasubbag. Umum dan Keuangan – Fakultas Seni Rupa dan Desain 

Nama : Dr. Indah Tjahya Wulan, M.Sn. 

NIDN   : 0318017101 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Seni Rupa dan Desain 

Semester : Ganjil Tahun Akademik 2022/2023 

Mata Kuliah :  

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. 

Mayor DKV:  Proyek 

Kolaborasi Lintas 

Peminatan (A) 

DKV048 6 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
7 Rabu, 13.00 - 18.00 

2. Fundamental Desain 21DKV002 3 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
1 Senin, 09.00 - 11.30 

3. Budaya Visual 21DKV016 2 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
3 Jumat, 13.30 - 15.10 

4. 

Seminar Proposal 

Penciptaan/Kajian DKV 

(B) 

DKV047 3 
Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
7 Selasa, 13.00 - 15.30 

5. 
Desain Aksesoris (Desain 

Mode) 
MB044 2 

Desain Komunikasi 

Visual (S.1) 
5 Jumat, 10.00 - 11.40 



INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

DAFTAR NILAI MAHASISWA
S1 - DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

2022 GANJIL

Mata kuliah : SEMINAR PROPOSAL DAN PENCIPTAAN/PENGKAJIAN Nama Kelas : B
Pengajar : Siti Turmini Kusniah, M.Sn.

Dr. INDAH TJAHYA WULAN, M.Sn.
Sistem Kuliah : Reguler

No NIM NAMA
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(20%)

UAS
(30%)

KEHADIRAN
(10%) NILAI

NILAI
ANGKA

NILAI
HURUF KET.

1 3170250016 ANDIKHA SAPUTRA 0.00 0.00 0.00 0 0.00 0.00 E  
2 3180250013 BIVAN ANDRESHA 0.00 0.00 0.00 56.25 5.63 0.00 E  
3 3180250025 ELSHA GRACIELA LUSLI 84.00 75.00 86.00 75 81.90 3.70 A-  
4 3180250026 ERLANGGA DWI PUTRA 78.00 73.00 80.00 100 79.80 3.40 B+  

5 3180250031 FAIRUZ IZDIHAR RAFI 76.00 73.00 80.00 87.5 77.75 3.40 B+  
6 3180250072 MUHAMMAD FARHAN

ERLANGGA
0.00 0.00 0.00 12.5 1.25 0.00 E  

7 3180250105 SIDQI MAULANA ADI FALAH 78.00 71.00 80.00 81.25 77.53 3.40 B+  
8 3190250005 AHMAD RASYID BAIHAQI 78.00 71.00 80.00 93.75 78.78 3.40 B+  
9 3190250008 ALDIANSYAH PUTRA ANWAR 80.00 73.00 80.00 93.75 79.98 3.40 B+  

10 3190250010 ALIF SYAH ARKHAN 90.00 80.00 90.00 93.75 88.38 3.70 A-  

11 3190250011 ALIYYA MUTHIARA LATIFAH 86.00 78.00 88.00 93.75 85.78 3.70 A-  
12 3190250012 ANGEL ERTIA AMANDA 84.00 78.00 86.00 81.25 83.13 3.70 A-  
13 3190250013 ANINDITA RAFA ARYAWIBOWO 88.00 78.00 88.00 100 87.20 3.70 A-  
14 3190250017 AQILAH NUR DZIKRINA 88.00 80.00 88.00 93.75 86.98 3.70 A-  
15 3190250018 ARFI SEKAR AGUSTININGRUM 82.00 71.00 82.00 87.5 80.35 3.70 A-  
16 3190250024 AZKI MISBAHULROFIQ 76.00 73.00 80.00 93.75 78.38 3.40 B+  
17 3190250026 AZRA ZIDAN HAQQIN 80.00 73.00 80.00 87.5 79.35 3.40 B+  

18 3190250032 DEFFA LUGHAS PERKASA 76.00 73.00 80.00 81.25 77.13 3.40 B+  
19 3190250035 DHIYA FATHINAH 76.00 75.00 80.00 87.5 78.15 3.40 B+  
20 3190250036 DIAH LESMANA SARI 90.00 80.00 90.00 93.75 88.38 3.70 A-  
21 3190250040 DUSTIN ANDREAN 82.00 71.00 80.00 87.5 79.75 3.40 B+  
22 3190250041 DZIKRI NUR ILHAM 86.00 76.00 84.00 93.75 84.18 3.70 A-  
23 3190250045 FADRIANSYAH 84.00 78.00 88.00 100 85.60 3.70 A-  
24 3190250050 FRANSESCO XAVERIANO

BRAHMA ADI WICAKSONO
88.00 78.00 86.00 93.75

85.98 3.70 A-  

25 3190250052 GADING ADITIA FITRIYANA 80.00 74.00 80.00 87.5 79.55 3.40 B+  
26 3190250063 JESSLYN ANTANIA LAI 80.00 71.00 84.00 81.25 79.53 3.40 B+  
27 3190250066 JOHANES CHRISTIAN CHRISTIE 0.00 0.00 0.00 75 7.50 0.00 E  
28 3190250069 KARIMA DEWI SAPTARANI 88.00 76.00 88.00 93.75 86.18 3.70 A-  
29 3190250083 MUHAMMAD FAHDLUL QISTAN 80.00 71.00 82.00 93.75 80.18 3.70 A-  
30 3190250097 NOVIA ANGGRAEYNI PUTRI 80.00 72.00 82.00 81.25 79.13 3.40 B+  
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DAFTAR NILAI MAHASISWA
S1 - DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

2022 GANJIL

Mata kuliah : SEMINAR PROPOSAL DAN PENCIPTAAN/PENGKAJIAN Nama Kelas : B
Pengajar : Siti Turmini Kusniah, M.Sn.

Dr. INDAH TJAHYA WULAN, M.Sn.
Sistem Kuliah : Reguler

No NIM NAMA
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(20%)

UAS
(30%)

KEHADIRAN
(10%) NILAI

NILAI
ANGKA

NILAI
HURUF KET.

31 3190250099 OFAN TAFTAZANI 76.00 74.00 70.00 93.75 75.58 3.00 B  
32 3190250103 RADITYA PANGESTU 78.00 74.00 80.00 93.75 79.38 3.40 B+  
33 3190250104 RAFI FARHAN FADHILA 86.00 71.00 86.00 81.25 82.53 3.70 A-  
34 3190250107 RAMADHAN ADLI 86.00 76.00 86.00 100 85.40 3.70 A-  

35 3190250110 RHINO ESHAWARDHANA PUTRA 78.00 72.00 76.00 87.5 77.15 3.40 B+  
36 3190250113 RIZKY PUTRA SETIADI 90.00 80.00 90.00 93.75 88.38 3.70 A-  
37 3190250115 ROBY MAULANA ALFADO 0.00 0.00 0.00 43.75 4.38 0.00 E  
38 3190250116 SAFIRA RAIHANAH 78.00 74.00 76.00 81.25 76.93 3.40 B+  
39 3190250119 SIGIT BUDI SANTOSO 82.00 74.00 80.00 93.75 80.98 3.70 A-  
40 3190250129 YOGA ARDANA PRAMUDITA 84.00 76.00 82.00 81.25 81.53 3.70 A-  
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ISI PRESENSI MAHASISWA
DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

2022 GANJIL

Mata kuliah : DKV047 - SEMINAR PROPOSAL DAN PENCIPTAAN/PENGKAJIAN Nama Kelas : B

No NIM NAMA

TATAP MUKA

6
Sep
2022

13
Sep
2022

20
Sep
2022

27
Sep
2022

4
Okt

2022

11
Okt

2022

18
Okt

2022

25
Okt

2022

1
Nov
2022

8
Nov
2022

15
Nov
2022

22
Nov
2022

29
Nov
2022

6
Des
2022

13
Des
2022

10
Jan
2023

1 3170250016 ANDIKHA SAPUTRA H A A A A A A A A A A A A A A A

2 3180250013 BIVAN ANDRESHA H H H H A H H A H H A A H A A A

3 3180250025 ELSHA GRACIELA LUSLI A H H H A H H H H A H H H H A H

4 3180250026 ERLANGGA DWI PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 3180250031 FAIRUZ IZDIHAR RAFI H H H H A H H H H H H A H H H H

6 3180250072 MUHAMMAD FARHAN ERLANGGA H A A A A A A A A A A A A A H A

7 3180250105 SIDQI MAULANA ADI FALAH H H H H H H H H H A H A A H H H

8 3190250005 AHMAD RASYID BAIHAQI H H H H H H A H H H H H H H H H

9 3190250008 ALDIANSYAH PUTRA ANWAR H H H H H A H H H H H H H H H H

10 3190250010 ALIF SYAH ARKHAN H H H H H H H H H H H H H A H H

11 3190250011 ALIYYA MUTHIARA LATIFAH H H H H H H H H H H H A H H H H

12 3190250012 ANGEL ERTIA AMANDA H H H H A H H H H H A A H H H H

13 3190250013 ANINDITA RAFA ARYAWIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H H

14 3190250017 AQILAH NUR DZIKRINA H H H H H H H H H A H H H H H H

15 3190250018 ARFI SEKAR AGUSTININGRUM H H H H H H H H H A H H H A H H

16 3190250024 AZKI MISBAHULROFIQ H H H H H H H H H A H H H H H H

17 3190250026 AZRA ZIDAN HAQQIN H H H H H H H A H H H H A H H H

18 3190250032 DEFFA LUGHAS PERKASA A H H A H H H H H A H H H H H H

19 3190250035 DHIYA FATHINAH A H H H H H H H H A H H H H H H

20 3190250036 DIAH LESMANA SARI H H H H H H H H H A H H H H H H

21 3190250040 DUSTIN ANDREAN H H H H H H H H H A H H H H A H

22 3190250041 DZIKRI NUR ILHAM H H H H H H H H H H H A H H H H

23 3190250045 FADRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

24 3190250050 FRANSESCO XAVERIANO BRAHMA
ADI WICAKSONO

H H H H H H H H H A H H H H H H

25 3190250052 GADING ADITIA FITRIYANA H H H H H H A H H H H H H A H H

26 3190250063 JESSLYN ANTANIA LAI H H H H A H H H H A H A H H H H

27 3190250066 JOHANES CHRISTIAN CHRISTIE H H H H H H H H A A A H H H A H

28 3190250069 KARIMA DEWI SAPTARANI H H H A H H H H H H H H H H H H

29 3190250083 MUHAMMAD FAHDLUL QISTAN H H H H H H H H H A H H H H H H



30 3190250097 NOVIA ANGGRAEYNI PUTRI H H H H H H H H A A A H H H H H
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ISI PRESENSI MAHASISWA
DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

2022 GANJIL

Mata kuliah : DKV047 - SEMINAR PROPOSAL DAN PENCIPTAAN/PENGKAJIAN Nama Kelas : B

No NIM NAMA

TATAP MUKA

6
Sep
2022

13
Sep
2022

20
Sep
2022

27
Sep
2022

4
Okt

2022

11
Okt

2022

18
Okt

2022

25
Okt

2022

1
Nov
2022

8
Nov
2022

15
Nov
2022

22
Nov
2022

29
Nov
2022

6
Des
2022

13
Des
2022

10
Jan
2023

31 3190250099 OFAN TAFTAZANI H H H H H A H H H H H H H H H H

32 3190250103 RADITYA PANGESTU H H H H H H H H H H A H H H H H

33 3190250104 RAFI FARHAN FADHILA H H H H A H H H H A H H H A H H

34 3190250107 RAMADHAN ADLI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 3190250110 RHINO ESHAWARDHANA PUTRA H H A H H H A H H H H H H H H H

36 3190250113 RIZKY PUTRA SETIADI A H H H H H H H H H H H H H H H

37 3190250115 ROBY MAULANA ALFADO H H H H H H H A A A A A A A A A

38 3190250116 SAFIRA RAIHANAH H H H H A H H H H H A A H H H H

39 3190250119 SIGIT BUDI SANTOSO H H H H H H H H H H H H A H H H

40 3190250129 YOGA ARDANA PRAMUDITA H H H H H H H H H H H A H A H A

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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